17 de Diciembre de 2006

Dorsal

Il Carreira Popular Mar de Boiro

Xeral

Distancia: 8.246 m

505
339
365
216
255
256
504
247
232
375
341
407
239
507
248
506
319
406
349
363
268
106
224
362
313
267
408
246
1M1
114

Nome e apelidos

JOSE RODRIGUEZ DEAN
MIGUEL MAYAN DIOS

RAFAEL FUENTES LUVIANOS
JOSE A. IGLESIAS BUCETA
RAMON FOLGAR POUSO
ERNESTO BUCETA POUSO
JORGE MUINOS REYES
ANGEL J. RODRIGUEZ LOPEZ
FERNANDO GONZALEZ POUSA
CARLOS DOSIL DIAZ
FERNANDO SIEIRARIOS

LUIS MIGUEL FEITO

JUAN CARLOS FERNANDEZ CASTRO
RAMON QUINTANS

MIGUEL CAVO VILLAVERDE
CAYETANO GARCIA BLANCO
ALBERTO CAROU CARRIL
ANGEL REQUEJO FERNANDEZ
ANTONIO M° MUINO MONTELO
ALEJANDRO LOPEZ SILVA
KIKO GARCIA ABAL

JOSE LUIS BOUZA FREIRE
ANDRES LOPEZ TORRES
VICTOR M MOSQUERA
GUILLERMO TUBIO MUNIZ
ALVARO BARRRAL RUBIROSA
HUGO NOYA ENRIQUEZ

JOSE R. ARUFE VIDAL
MANUEL BELLO GARCIA

JOSE MATIAS REGUEIRABOO

Concello de Boiro

PORTO DO SON

S.G. PONTEVEDRA
GIMNAST. PONTEVEDRA
OURENSE

RIVEIRA

RIVEIRA

NOIA

C. ATLET. MILLADOIRO
NOIA

ATLETISMO OURENSE
C. ATLET. MANACOR
SAN FERNAD. LUCUS
C. ATLET. MILLADOIRO
PORTO DO SON

C. ATLET. MILLADOIRO
PORTO DO SON

NOIA

NOIA

C. SIERRA NARON
OURENSE

VALGA

FERROL

VILAGARCIA
OURENSE

RIANXO

GROVE

O GROVE

BOIRO

SANTIAGO
AADBARBANZA

www.correrengalicia.org

89
75
72
69
67
70
88
64
68
82
74
86
68
89
70
88
79
85
78
80
70
59
63
81
78
66
86
62
58
51

Categoria

JUNIOR MASCULINO
SENIOR HOMES
SENIOR HOMES
VETERANOS HOMES "A"
VETERANOS HOMES "A"
VETERANOS HOMES "A"
JUNIOR MASCULINO
VETERANOS HOMES "A"
VETERANOS HOMES "A"
SENIOR HOMES
SENIOR HOMES
PROMESA MASCULINO
VETERANOS HOMES "A"
JUNIOR MASCULINO
VETERANOS HOMES "A"
JUNIOR MASCULINO
SENIOR HOMES
PROMESA MASCULINO
SENIOR HOMES
SENIOR HOMES
VETERANOS HOMES "A"
VETERANOS HOMES "B"
VETERANOS HOMES "A"
SENIOR HOMES
SENIOR HOMES
VETERANOS HOMES "A"
PROMESA MASCULINO
VETERANOS HOMES "A"
VETERANOS HOMES "B"
VETERANOS HOMES "B"

Categoria
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17 de Diciembre de 2006

Dorsal

Il Carreira Popular Mar de Boiro

Xeral

Distancia: 8.246 m

209
226
320
264
364
335
369
352
333
314
325
357
208
323
366
359
109
401
306
116
316
402
220
321
601
317
348
336
231
214

Nome e apelidos

JESUS SABORIDO FAJARDO
MIGUEL ABEL SOUTO

RUBEN CAAMANO NIETO
FRANCISCO SANMARCOS SANTOS
MARTIN REYMUNDEZ

JOSE MANUEL

MAXIMINO DE LA IGLESIAS CREO
JOSE L. ARAGUNDE

VICTOR BREA SANCHEZ

RUBEN VILA SIEIRA

MIGUEL ANGEL ZAS

ALBERTO LOPEZ PINO

SAMUEL VEIGA IGLESIAS
ARTURO B. RAMOS FERROL
JUAN RAMON GONZALEZ
ALEJANDRO LOIRA IGLESIAS
JESUS LODEIRO MENDEZ
CESAR PEREZ GARCIA

JESUS CESPON GONZALEZ
ALVARO CORES GONZALEZ
RAFAEL PEREZ GARCIA
VICTORINO PEDROSA PEDROSA
MAROS ANTONIO BLANCO
ABRAHAN RODRIGUEZ PINEIRO
GERMAN MOSQUERA FILGUEIRA
MARCO ANTONIO PEREZ

JOSE M. MUINOS MONTAS
JESUS MOURAZOS GUZ

JAIME DIAZ FIUZA

RICARDO VAZQUEZ REGUEIRO

Concello de Boiro

BOIRO

BOIRO

NOIA

C. ATLET. SAR-GEXPA
ATLET. SAR

OTERO

NOIA

CAMBADOS

BOIRO

AMES

VIGO

AMES

SANTA COMBA
TRIATLON NOIA
VIGO

CLUB MILLADOIRO
BOIRO

BOIRO
AADBARBANZA
BOIRO

OUTES

OUTES

NOIA

NOIA

BOIRO

CARINO

BOIRO

TEO

BOIRO
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67
69
84
64
71
73
73
74
74
75
74
78
67
73
74
78
55
86
82
57
71
85
70
75
91
78
71
76
61
66

Categoria

VETERANOS HOMES "A"
VETERANOS HOMES "A"
SENIOR HOMES
VETERANOS HOMES "A"
SENIOR HOMES
SENIOR HOMES
SENIOR HOMES
SENIOR HOMES
SENIOR HOMES
SENIOR HOMES
SENIOR HOMES
SENIOR HOMES
VETERANOS HOMES "A"
SENIOR HOMES
SENIOR HOMES
SENIOR HOMES
VETERANOS HOMES "B"
PROMESA MASCULINO
SENIOR HOMES
VETERANOS HOMES "B"
SENIOR HOMES
PROMESA MASCULINO
VETERANOS HOMES "A"
SENIOR HOMES
JUVENIL MASCULINO
SENIOR HOMES
SENIOR HOMES
SENIOR HOMES
VETERANOS HOMES "A"
VETERANOS HOMES "A"

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

Categoria

12
13
10
14
1
12
13
14
15
16
17
18
15
19
20
21

22

23

16
24
1
25
26
27
17
18
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17 de Diciembre de 2006 Il Carreira Popular Mar de Boiro Distancia: 8.246 m

Dorsal Nome e apelidos Lugar Ano Categoria Xeral Categoria
604 RUBEN SAMPEDRO FERNANDEZ PORTO DO SON 90 JUVENIL MASCULINO 61 12
214 RICARDO VAZQUEZ REGUEIRO BOIRO 66 VETERANOS HOMES "A" 62 19
703 ANDONI LARRAURI HERMO BOIRO 0] CADETE MASCULINO 63 13
250 ANGEL RODRIGUEZ SANTAMARIA C. ATLET. RIVEIRA 65 VETERANOS HOMES "A" 64 20
108 JAVIER A COSTA CRESPO VILAGARCIA 56 VETERANOS HOMES "B" 65 6
266 JOSE . CALO GONZALEZ AMES 69 VETERANOS HOMES "A" 66 21
340 JOSE I. CALVO FERNANDEZ AMES 81 SENIOR HOMES 67 28
338 CARLOS TUBIO FERNANDEZ BOIRO 72 SENIOR HOMES 68 29
215 AGAPITO M. CASTRO LAGO BOIRO 68 VETERANOS HOMES "A" 69 22
100 FRANCISCO BRENLLA LOIS SANTA COMBA 56 VETERANOS HOMES "B" 70 7
602 POL ALONSO OLIVA BRICOSA 91 JUVENIL MASCULINO 71 13
302 ALFONSO GARCIA RODRIGUEZ SANTIAGO 72 SENIOR HOMES 72 30
334 DAVID E. LOSADA CARRIL 74 SENIOR HOMES 73 31
450 ARACELI TOME PINEIRO A.D. PORTO DO SON 87 PROMESA FEMENINO 74 1
368 ANTONIO PRIEGUE LEIS MUROS 71 SENIOR HOMES 75 32
122 MANUEL MONTEAGUDO CAAMANO MUROS 58 VETERANOS HOMES "B" 76 8
240 BENIGNO FREIRE ESPARIS NEGREIRA 62 VETERANOS HOMES "A" 77 23
243 JOSE A. LORENZO VILA A.D. PORTO DO SON 70 VETERANOS HOMES "A" 78 24
242 J. J. ROMERO RAMOS PORTO DO SON 62 VETERANOS HOMES "A" 79 25
603 ABEL SAMPEDRO VILLAR BOIRO 90 JUVENIL MASCULINO 80 14
251 JOSE M. VILAS FERNANDEZ NOIA 69 VETERANOS HOMES "A" 81 26
855 MANUEL LOJO CARAMES NOIA 82 SENIOR HOMES 82 33
358 JAVIER CUELLAS PEREIRA VIGO 78 SENIOR HOMES 83 34
382 CARLOS JACOME COUNAGO VIGO 72 SENIOR HOMES 84 35
381 ELOY REY MARTINEZ BOIRO 81 SENIOR HOMES 85 36
241 ADOLFO BARBOSA PEREZ NEGREIRA 64 VETERANOS HOMES "A" 86 27
233 JAVIER RAVINA DIAZ SANTIAGO 67 VETERANOS HOMES "A" 87 28
553 NOELIA TOME PINEIRO PORTO DO SON 89 JUNIOR FEMENINO 88 1
115 MANUEL BECERRA MARINO AADBARBANZA 56 VETERANOS HOMES "B" 89 9
354 JOSE A. LOPEZ FERNANDEZ NOIA 73 SENIOR HOMES 90 37
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17 de Diciembre de 2006

Dorsal
152
304
702
217

8
254
254
377
552
347
774
257
356
252
367
270
351
245
606
259
258
223
324
112
119
502

2
103
110
120

Nome e apelidos

ANTONIO MARINO SANTAMARIA
JOSE MANUEL MECOS BOTANA
JORGE HERMO HERMO

JOSE R. BARREIRO CERNADAS
JULIO CES CONSFRAGA

#N/A

#N/A

PAULA ROMAN MIRALLES
BELEN LOURO SANMARTIN
AGUSTIN VILAS FERNANDEZ
JESSICA RIAL VAZQUEZ

JULIO SEIJAARUFE
FRANCISCO BLANCO PAU
ANGEL GOMEZ GOMEZ
GONZALO RODRIGUEZ FONTAN
M? DOLORES TARELA

CARLOS PERNAL DURAN
TONO VIDAL AREZ

MANUEL FABEIRO ALCALDE
GERMAN PEREZ VIDAL

JESUS ARUFE REINO

JUAN RAMON PENA BONEIRO
DAVID GUNTIN ALVAREZ

JOSE LUIS PAIS BATALLA
MARCIAL CASTRO SEIJA
JORGE SANTAMARIA MIGUENS
JESUS BERNAL GOMEZ
PERFECTO PEREZ VITURRO
MARCELINO GONZALEZ
BALBINO MIRANDA ROSENDE

Concello de Boiro

Il Carreira Popular Mar de Boiro

Lugar

RIVEIRA
SANTIAGO
BOIRO

OUTES
PONTEVEDRA
#N/A

#N/A

VIGO

PORTO DO SON
NOIA

PUEBLA DEL CARAMINAL
NOIA

NOIA

NOIA
CAMBADOS
NOIA

VIGO

BOIRO
NOIA
NOIA
NOIA

NOIA
SANTIAGO
BOIRO

BOIRO
MEANO
PUEBLA DEL CARAMINAL

www.correrengalicia.org

Ano Categoria

52
74
92
68
43

#N/A

#N/A
77
89
72
93
70
74
68
78
67
72
66
91
68
66
68
81
51
58
89
47
53
54
59

VETERANOS HOMES "B"
SENIOR HOMES
CADETE MASCULINO
VETERANOS HOMES "A"
VETERANOS HOMES "C"
#N/A

#N/A

SENIOR MULLERES
JUNIOR FEMENINO
SENIOR HOMES
CADETE FEMENINO
VETERANOS HOMES "A"
SENIOR HOMES
VETERANOS HOMES "A"
SENIOR HOMES
VETERANOS MULLERES "A"
SENIOR HOMES
VETERANOS HOMES "A"
JUVENIL MASCULINO
VETERANOS HOMES "A"
VETERANOS HOMES "A"
VETERANOS HOMES "A"
SENIOR HOMES
VETERANOS HOMES "B"
VETERANOS HOMES "B"
JUNIOR MASCULINO
VETERANOS HOMES "C"
VETERANOS HOMES "B"
VETERANOS HOMES "B"
VETERANOS HOMES "B"

Xeral
91
92
93
94
95
96
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

Distancia: 8.246 m

Categoria

10
38
14
29
1

NO INS.
NO INS.

39

30
40
31
41

42
32
15
33
34
35
43
11
12

13
14
15
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17 de Diciembre de 2006 Il Carreira Popular Mar de Boiro Distancia: 8.246 m

Dorsal Nome e apelidos Lugar Ano Categoria Xeral Categoria
409 OSCAR FERNANDEZ VAZQUEZ MOEMENTA 87 PROMESA MASCULINO 120 7
105 JUAN VENTURA FAJARDO MANEIRO BOIRO 58 VETERANOS HOMES "B" 121 16
337 ENRIQUE A. LOPEZ BOIRO 75 SENIOR HOMES 122 44
202 FRANCISCO FERNANDEZ REIMUNDEZ RIANXO 68 VETERANOS HOMES "A" 123 36
104 DANIEL OTERO CEBEDA SANTIAGO 60 VETERANOS HOMES "B" 124 17
307 JERONIMO MAYO CASTRO OUTES 77 SENIOR HOMES 125 45

7 MANUEL CASTRO MIGUENS BOIRO 45 VETERANOS HOMES "C" 126 3

6 CANDIDO CALVO VARELA SANTIAGO 48 VETERANOS HOMES "C" 127 4
705 JACOBO MAYO MARONAS NOIA 93 CADETE MASCULINO 128 15
260 SANTIAGO DUBADO NOIA 63 VETERANOS HOMES "A" 129 37
383 JOSE M2 VILA FUNGUEIRINO BOIRO 81 SENIOR HOMES 130 46
346 JESUS CABO SOUTO SANTIAGO 75 SENIOR HOMES 131 47
271 Me JOSE TRINANES ASTRO O GROVE 66 VETERANOS MULLERES "A" 132 2
265 JUAN C. MUNIZ ABUIN BOIRO 66 VETERANOS HOMES "A" 133 38
345 JULIO ALBERTO ALDREY BAO SANTIAGO 78 SENIOR HOMES 134 48
261 RAMON L. COSTA RIVAS NOIA 61 VETERANOS HOMES "A" 135 39
605 ANTONIO QUINTANS RODRIGUEZ BARBANZA 90 JUVENIL MASCULINO 136 16
219 ADOLFO RIOBO MUINO 68 VETERANOS HOMES "A" 137 40
343 FERNANDO MOAR IGLESIAS ORDES 80 SENIOR HOMES 138 49
212 FERNANDO PARADES PARADA PUEBLA DEL CARMINAL 66 VETERANOS HOMES "A" 139 41
706 BORJA MUNOZ RUIZ-DANA BOIRO 92 CADETE MASCULINO 140 16
305 VICTOR M. BRAVO REDONDO SANTIAGO 7 SENIOR HOMES 141 50
201 MODESTO GARCIA SANTACOMBA 64 VETERANOS HOMES "A" 142 42
200 J. VICENTE HERMO SANTAMARIA BOIRO 68 VETERANOS HOMES "A" 143 43
118 BENIGNO FERNANDEZ GARCIA MOEMENTA 59 VETERANOS HOMES "B" 144 18
205 ANTONIO SOTELO MARTINEZ VIGO 62 VETERANOS HOMES "A" 145 44
263 MARTIN PELETEIRO BARREIRO SANTIAGO 67 VETERANOS HOMES "A" 146 45
350 ANTONIO ROSALES BUEU 75 SENIOR HOMES 147 51
230 ANXO CAMPOS PENA BOIRO 64 VETERANOS HOMES "A" 148 46
228 EMILIO CLAUDIO ECHAIRA SANTIAGO 66 VETERANOS HOMES "A" 149 47
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17 de Diciembre de 2006 Distancia: 8.246 m

Il Carreira Popular Mar de Boiro

Dorsal Nome e apelidos Categoria Xeral Categoria
550 M2 RUSO GUNDIN NOIA 88 JUNIOR FEMENINO 150 3
121 JOSE M TARRIO FERNANDEZ BOIRO 58 VETERANOS HOMES "B" 151 19
376 LALI PLAZAS VIDAL BOIRO 74 SENIOR MULLERES 152 2
204 NICOLAS VESTEIRO ORBE AMES 66 VETERANOS HOMES "A" 153 48
342 JUAN MOAR IGLESIAS ORDES 76 SENIOR HOMES 154 52
236 FCO JAVIER GARCIA DIEGUEZ BOIRO 70 VETERANOS HOMES "A" 155 49
262 BENIGNO RAMALLO RODRIGUEZ BOIRO 63 VETERANOS HOMES "A" 156 50
551 PURIFICACION BERMUDEZ RAMA NOIA 89 JUNIOR FEMENINO 157 4
150 M2 JOSE GONZALEZ SAAVEDRA BOIRO 60 VETERANOS MULLERES "B" 158 1

9 PLACIDO AMBOAGE FERNANDEZ BOIRO 45 VETERANOS HOMES "C" 159
765 SARA ARUFE NOIA 93 CADETE FEMENINO 160
244 EMILIO MART. TORRES 70 VETERANOS HOMES "A" 161 51
608 EDER ALONSO ABEIJON BOIRO 91 JUVENIL MASCULINO 162 17
361 #N/A #N/A #N/A  #N/A 163 NO INS.
361 #N/A #N/A #N/A  #N/A 163 NO INS.
222 FRANCISCO RUIZ GONZALEZ RIBEIRA 66 VETERANOS HOMES "A" 164 52

3 VICTORINO CONS LISTE ORDES 46 VETERANOS HOMES "C" 165 6
153 PERFECTO DOMINGUEZ RIVEIRO BOIRO 57 VETERANOS HOMES "B" 166 20
704 MAURO DIESTE GARCIA BOIRO 93 CADETE MASCULINO 167 17

4 JOSE NEIRA HERMIDA RIANXO 32 VETERANOS HOMES "C" 168 7
235 JOSE MANUEL FARINA NOIA 63 VETERANOS HOMES "A" 169 53
234 ESTANISLAO FERNANDEZ INSUA NOIA 64 VETERANOS HOMES "A" 170 54
113 #N/A #N/A #N/A  #N/A 171 NO INS.
113 #N/A #N/A #N/A  #N/A 171 NO INS.
773 M2 JOSE ABEIJON VILA PUEBLA DEL CARAMINAL 92 CADETE FEMENINO 172 3
373 ELENA MATALOBOS REDONDO BOIRO 77 SENIOR MULLERES 173 3
759 CATUXA SEGADE CAAMANO NOIA 93 CADETE FEMENINO 174 4
771 ALEXANDRA GONZALEZ PUEBLA DEL CARAMINAL 92 CADETE FEMENINO 175 5
249 JAVIER BAO BALADO PADRON 66 VETERANOS HOMES "A" 176 55
353 FRANCISCO FERNANDEZ SANTIAGO MARIN 76 SENIOR HOMES 177 53
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17 de Diciembre de 2006

Dorsal Nome e apelidos

370 SANDRA GARCIA FERNANDEZ
385 RODRIGO CHO BLANCO
253 FELIX LEON SOTELO

5 JOSE MANUEL PAIS ANDRADE
374 ANA BLANCO GOMEZ
380 COVADONGA LOPEZ LOPEZ
360 OSCAR LORENZO FERREIRA
151 MARISOL LOPEZ IGLESIAS
650 MIRIAM GARCIA GARCIA
763 ANDREA GULDRIS
770 ANDREA NOVO ABUIN
772 EVA CHAVES VILASO
766 CANDELARIA BECERRA PEREZ
762 M@ LOURO MENDIGUREN
769 CINTIA PAZ PEREIRO
607 EZGAR PINEIRO MENDEZ

1 JULIAN BERNAL MEDINA
761 LARA MANZANEDA MATILLA
10 JOSE BLANCO LOPEZ

Concello de Boiro

Il Carreira Popular Mar de Boiro

Lugar

BOIRO

BOIRO

GONDOMAR

TEO

VAL DO DUBRA

VIGO

VIGO

BOIRO

CLUB CICLISTA BARBANZA
NOIA

PUEBLA DEL CARAMINAL

PUEBLA DEL CARAMINAL
NOIA

SANTIAGO

SANTIAGO

NOIA
C.D. ABANONEIRO

www.correrengalicia.org

Ano Categoria

78
76
70
49
78
82
78
57
91
93
92
92
93
93
93
90
19
93
35

SENIOR MULLERES
SENIOR HOMES
VETERANOS HOMES "A"
VETERANOS HOMES "C"
SENIOR MULLERES
SENIOR MULLERES
SENIOR HOMES
VETERANOS MULLERES "B"
JUVENIL FEMENINO
CADETE FEMENINO
CADETE FEMENINO
CADETE FEMENINO
CADETE FEMENINO
CADETE FEMENINO
CADETE FEMENINO
JUVENIL MASCULINO
VETERANOS HOMES "C"
CADETE FEMENINO
VETERANOS HOMES "C"

Xeral
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196

Distancia: 8.246 m

Categoria

4
54
56

55

10

10
1
18

12
10
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